



Obwieszczenie
Wójta Gminy Puszcza Mariańska
z dnia 16 października 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych w siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych, obwodowych komisjach wyborczych wyznaczonych dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego, możliwości głosowania przez pełnomocnika oraz możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	(okręg nr 1) solectwa: -Mate Długokąty - wieś Długokąty od nr 42 - Budy Zaklasztorne - wieś Budy Zaklasztorne, (okręg nr 2) solectwo Puszcza Mariańska - wieś Puszcza Mariańska, - wieś Olszanka (okręg nr 3) solectwa: - Nowa Huta - wieś Nowa Huta, wieś Stara Huta - Zator - wieś Zator, wieś Wola Polska - Studzieniec - wieś Studzieniec, wieś Żuków	Budynek gminny tzw. „dom kultury” w Puszczy Mariańskiej, Puszcza Mariańska, ul. Króla Jana Sobieskiego 1 
2	(okręg nr 4) solectwa: -Długokąty - wieś Długokąty nr od 1 do 41, wieś Budy Kałki - Stary Karolinów- wieś Stary Karolinów, wieś Nowy Karolinów, wieś Wincentów (okręg nr 5) solectwa: - Biernik - wieś Biernik, wieś Wilczynek, wieś Wygoda, - Michatów - wieś Michatów	Szkoła Podstawowa w Michatowie, Michatów 39 @
3	(okręg nr 6) solectwa: - Stary Łąjszcze - wieś Stary Łąjszcze, wieś Nowy Łąjszcze, wieś Budy Wolskie, wieś Lisowola, wieś Wycześniak - Sapy - wieś Sapy, wieś Emilianów	Filia Szkoły Podstawowej w Puszczy Mariańskiej – w Starym Łąjszczewie, Stary Łąjszcze 49 A
4	(okręg nr 7) solectwo Kamion – wieś Kamion	Niepubliczne Przedszkole Językowo-Artystyczne „Leśne Skrzaty” w Kamionie Kamion 85
5	(okręg nr 8) solectwa: - Karnice - wieś Karnice - Korabiewice - wieś Korabiewice - Górki - wieś Górki - Huta Partacka - wieś Huta Partacka, wieś Niemierczew	Filia Szkoły Podstawowej w Puszczy Mariańskiej – w Korabiewicach, Korabiewice 50 A
6	(okręg nr 9) solectwa: - Aleksandria - wieś Aleksandria - Waleriany - wieś Waleriany, wieś Pniowe (okręg nr 10) solectwa: - Mrozy - wieś Mrozy, - Bednary - wieś Bednary	Szkoła Podstawowa w Walerianach, Waleriany 24
7	(okręg nr 13) solectwo Radziwiłłów - wieś Radziwiłłów, (okręg nr 14 i 15) solectwo Bartniki - wieś Bartniki,	Zespół Szkolno – Gimnazjalny w Bartnikach, Bartniki ul. Miodowa 47 
8	(okręg nr 11 i 12) solectwo Grabina Radziwiłłowska - wieś Grabina Radziwiłłowska	Ochotnicza Straż Pożarna w Grabinie Radziwiłłowskiej Grabina Radziwiłłowska ul. Duża 78



- lokale wyborcze obwodów oznaczonych symbolem są dostosowane dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
 @- obwód oznaczony symbolem został wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, mogą w terminie do 7 listopada 2014 r. złożyć wniosek do Wójta Gminy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, wyborca powinien zgłosić Wójtowi Gminy w terminie do dnia 27 października 2014 r.

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone. Wyborca niepełnosprawny, zamiar głosowania w lokalu wyborczym przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a zgłasza w terminie do dnia 3 listopada 2014 r.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. w godzinach od 7.00 do 21.00.
 Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Wójt Gminy

Michał Staniak